ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2013  № 55/354-3
 г. Весьегонск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 6
1
 статьи 23

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013

№82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской

области» территориальная избирательная комиссия Весьегонского района

постановляет :

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области

следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых

комиссий (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тверской области не позднее 15 апреля 2013 года.

3. Разместить настоящее постановление на странице

территориальной избирательной комиссии Весьегонского района сайта

Администрации Весьегонского района Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского

района Д.Ю.Любушкина.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  Весьегонского района Д.Ю.Любушкин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Весьегонского района Д.А.Смородина

Приложение №1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Весьегонского района

от 27  марта 2013 года № 55/354-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной

комиссии

Территориальная избирательная комиссия Весьегонского района

Тверской области

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем предложен

(вид и наименование

субъекта выдвижения)

Очеред-

ность

назначе-

ния

(при

наличии)

№

избирательного

участка

1 Вицин Роман

Юрьевич

03.02.1980 собрание избирателей по

месту жительства,

г.Весьегонск,

ул.Коммунистическая

- 104

2 Иванов Сергей

Николаевич

23.04.1959 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 104

3 Плиткин

Александр

Владиславович

02.02.1962 собрание избирателей по

месту работы, МУП

"Весьегонский рынок"

- 104

4 Тихонов Андрей

Александрович

05.06.1975 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 104

5 Тихонова

Наталья

Александровна

27.04.1979 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 104

6 Шанин Никита

Сергеевич

14.05.1989 собрание избирателей по

месту работы,

Администрация

Весьегонского района

- 104

7 Антонова

Валентина

Михайловна

15.01.1945 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 105

4

8 Наумова Ольга

Юрьевна

11.03.1963 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 105

9 Павлихин

Владимир

Олегович

28.10.1979 собрание избирателей по

месту жительства,

г.Весьегонск, ул.Чкалова

- 105

10 Силукова Анна

Анатольевна

23.01.1977 собрание избирателей по

месту жительства,

г.Весьегонск,

ул.Ст.Кузьмина

- 105

11 Томшинский

Александр

Лейвикович

20.12.1951 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 105

12 Горошков Роман

Николаевич

26.02.1980 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 106

13 Карпухина

Наталья

Геннадьевна

03.10.1969 собрание избирателей по

месту работы, ГКУ

Тверской области "ЦЗН

Весьегонского района"

- 106

14 Копачев Илья

Сергеевич

21.06.1988 собрание избирателей по

месту жительства,

г.Весьегонск,

ул.Октябрьская

- 106

15 Мурцева Елена

Викторовна

23.11.1982 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 106

16 Половицкий

Виктор

Евгеньевич

26.04.1962 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 106

17 Сергеева Ольга

Александровна

12.09.1970 собрание избирателей по

месту работы, ООО "Гранд-

Сервис", г.Весьегонск

- 106

18 Казанцев

Александр

Николаевич

08.04.1962 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 107

19 Махов

Станислав

Александрович

03.04.1993 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Косодавль,

Весьегонского района

- 107

5

20 Меркушова

Татьяна

Анатольевна

26.03.1980 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 107

21 Окутина Ирина

Викторовна

18.01.1992 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Косодавль,

Весьегонского района

- 107

22 Петрова Ольга

Борисовна

02.04.1970 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 107

23 Лотонин

Николай

Алексеевич

20.02.1945 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 108

24 Найдѐнова

Тамара

Николаевна

17.04.1958 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 108

25 Соловьева

Галина

Николаевна

22.02.1975 собрание избирателей по

месту работы, УФПС

Тверской области ФГУП

"Почта России" ОСП

Краснохолмский почтамт

отделение почтовой связи

с.Ёгна, Весьегонского

района

- 108

26 Цыганова

Светлана

Анатольевна

13.09.1976 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 108

27 Баринкова

Надежда

Павловна

23.07.1961 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 109

28 Зайцева

Светлана

Владимировна

18.02.1991 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 109

29 Кондратьева

Галина

Александровна

17.01.1964 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Большое Овсяниково,

Весьегонского района

- 109

30 Коняшов

Михаил

Сергеевич

05.02.1955 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Большое Овсяниково,

Весьегонского района,

ул.Бурова

- 109

6

31 Тяпунов

Николай

Дмитриевич

05.04.1936 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 109

32 Грошева

Людмила

Павловна

05.07.1955 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 110

33 Мешалкина

Мария

Александровна

11.05.1960 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 110

34 Михайлова

Валентина

Ивановна

04.07.1962 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 110

35 Морозова Зоя

Алексеевна

13.03.1963 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Иваново, Весьегонского

района

- 110

36 Смирнова Вера

Валентиновна

06.08.1974 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Иваново, Весьегонского

района

- 110

37 Жунин

Александр

Анатольевич

06.07.1965 Тверское региональное

отделение политической

партии "Либерально-

демократическая партия

России"

- 111

38 Казанова

Светлана

Сергеевна

22.10.1985 собрание избирателей по

месту жительства,

г.Весьегонск,

ул.Коммунистическая

- 111

39 Коваленко

Татьяна

Юрьевна

09.05.1971 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 111

40 Сенькина Елена

Александровна

24.10.1983 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 111

7

41 Степухина

Лариса

Анатольевна

29.04.1974 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 111

42 Игнатова Галина

Викторовна

29.08.1958 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 112

43 Ковальчук

Валентина

Николаевна

13.02.1980 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 112

44 Лебедев Юрий

Александрович

28.06.1959 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 112

45 Сергеев

Александр

Семенович

17.08.1960 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Попадино,

Весьегонского района

- 112

46 Елисеев

Александр

Владимирович

24.09.1969 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 113

47 Молодцова

Елена

Васильевна

09.02.1958 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Тимошкино,

Весьегонского района

- 113

48 Пекин Николай

Михайлович

21.11.1964 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 113

49 Талалаева

Татьяна

Владимировна

14.01.1964 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 113

50 Волкова Ольга

Ивановна

08.09.1980 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 114

51 Поликарпова

Татьяна

Юрьевна

22.12.1960 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 114

8

52 Романова

Светлана

Яковлевна

14.03.1949 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 114

53 Белякова Ирина

Павловна

16.01.1970 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 115

54 Кочнева Галина

Степановна

20.05.1951 собрание избирателей по

месту жительства,

с.Любегощи, Весьегонского

района

- 115

55 Пятнова

Валентина

Николаевна

14.02.1956 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

1 115

56 Румянцева

Ирина

Михайловна

07.04.1969 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 115

57 Соловьева Нина

Александровна

25.05.1956 собрание избирателей по

месту жительства,

с.Любегощи, Весьегонского

района

- 115

58 Сударев Алексей

Борисович

18.08.1973 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2 115

59 Безногова

Наталья

Николаевна

28.07.1981 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 116

60 Бейна Светлана

Александровна

20.10.1980 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 116

61 Кузнецова

Галина

Анатольевна

23.06.1960 собрание избирателей по

месту работы,  СПК

"Дружба", Весьегонского

района

- 116

9

62 Максимов

Николай

Николаевич

11.12.1959 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 116

63 Машин Сергей

Вениаминович

01.02.1961 собрание избирателей по

месту жительства, деревни

Алферово и Остров,

Весьегонского района

- 116

64 Виноградов

Михаил

Дмитриевич

08.11.1964 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 117

65 Виноградова

Ирина

Валерьевна

21.03.1969 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 117

66 Волкова Нина

Юрьевна

02.11.1963 собрание избирателей по

месту работы, МОУ

Пронинская основная

общеобразовательная

школа, Весьегонского

района

- 117

67 Новоженина

Ольга

Михайловна

13.11.1970 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 117

68 Вергилесова

Наталья

Ивановна

21.06.1976 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 118

69 Мамедова

Оксана

Владимировна

01.01.1988 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 118

70 Орешкин

Андрей

Константинович

04.04.1967 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Столбищи,

Весьегонского района

- 118

71 Трушина

Наталья

Усумовна

17.03.1952 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 118

10

72 Лебедев Михаил

Викторович

21.11.1967 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Чурилково,

Весьегонского района

- 119

73 Макаренкова

Ирина

Александровна

04.03.1973 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 119

74 Новожилова

Людмила

Алексеевна

29.02.1956 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 119

75 Реуцкий Андрей

Федорович

27.01.1977 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 119

76 Дымова Татьяна

Владимировна

30.03.1963 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 120

77 Колачева

Людмила

Анатольевна

05.11.1972 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Дюдиково,

Весьегонского района

- 120

78 Кузнецов

Михаил

Георгиевич

22.08.1947 собрание избирателей по

месту жительства,

дер.Огнишино,

Весьегонского района

- 120

79 Петрова Нина

Сергеевна

27.12.1957 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 120

80 Швакова

Екатерина

Васильевна

28.10.1952 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 120

81 Калинкина

Галина

Васильевна

11.12.1970 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 121

82 Лумпанова

Надежда

Владимировна

16.12.1974 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 121

11

83 Ординарцева

Татьяна

Николаевна

18.12.1962 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 121

84 Воронцова

Ольга

Владимировна

16.01.1973 Тверское региональное

отделение политической

партии "Либерально-

демократическая партия

России"

- 122

85 Иванова

Светлана

Николаевна

15.01.1964 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 122

86 Суханова

Татьяна

Алексеевна

24.11.1959 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 122

87 Шарова Наталья

Михайловна

18.02.1976 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 122

88 Круглов

Василий

Юрьевич

25.12.1966 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 123

89 Круглов Михаил

Юрьевич

16.01.1987 Весьегонское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 123

90 Макарова Лидия

Васильевна

16.03.1961 Весьегонское местное

отделение Тверского

областного отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 123